
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Travessa Pavão, nº 80 – Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 – Ramal 112 

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br    –    www.vilapavao.es.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 3.517/2024 
 

Institui e nomeia Comissão Organizadora da 1ª 

Noite de Louvor e Adoração 2024, e dá outras 

providências. 

 

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente o disposto no inciso IV do artigo 76 da 

Lei Orgânica Municipal.  

 

  CONSIDERANDO a complexidade do evento denominado 1ª Noite de 

Louvor e Adoração 2024, a ser realizado no Município de Vila Pavão/ES em 

22/06/2024, às 19h00min. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º – Instituir a Comissão Organizadora da 1ª Noite de Louvor e 

Adoração 2024 composta pelos membros abaixo relacionados: 

 

  I – Presidente: GIL LEANDRO BREGER LAUVERS VIEIRA PAZ; 

 

  II – Membro: ADEMIR TEXEIRA MARIA; 

 

  III – Membro: CÁTIA GUMS MIELKE; 

 

  IV – Membro: ELIZEU BENING; 

 

  V – Membro: CHARLIANE BINOW MIRANDA MOREIRA. 

   

  Art. 2º – Para subsidiar seus trabalhos, a referida Comissão poderá 

solicitar assessoramento técnico de servidores que não sejam membros do 

colegiado. 

 

  Art. 3º – Os membros nomeados a compor a Comissão ora instituída, 

não perceberão qualquer tipo de remuneração, vencimento ou gratificação pela 

respectiva nomeação, sendo considerado serviço público relevante.  

 

  Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 

publicação, revogando-se as disposições contrárias. 

 

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.vilapavao.es.gov.br/ C
have: b998f642-26cb-47ce-b143-1d0836b612ab

P
ortaria N

º 03.517/2024

mailto:gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br


 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Travessa Pavão, nº 80 – Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 – Ramal 112 

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br    –    www.vilapavao.es.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

                     Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito 

Santo, aos 13 dias do mês de junho do ano de 2024. 

 

 

 

UELIKSON BOONE 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado e publicado no Átrio na data supra: 
 

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.vilapavao.es.gov.br/ C
have: b998f642-26cb-47ce-b143-1d0836b612ab

P
ortaria N

º 03.517/2024

mailto:gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

		2024-06-13T09:55:09-0300
	UELIKSON BOONE


		2024-06-13T09:56:23-0300
	MAYKOW MORGAN




